
-C€    c^MARA MUNreiRaL.A.E ARNElj=oZ
C.I-.P.J.= 12.474.656/0001 -25

•?.  a.'

•r  f:;`.`

EXTRATO DE CONTRATO N° 2026.01.02.1

A(O) CAMARA MUNICIPAL DE ARNEIROZ, TORNA PUBLIC0 0 EXTRATO DO CONTRATO DA
INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO  N° 2025.12.22.02,  PARA 0 OBJETO ABAIXO

OBJETO:  LOCACAO  DE  IMOVEL  SITUADO  A  RUA ANTONIO  LINO,170,  JOSE  RASTOS  DE
OLIVEIRA,  ARNEIROZ/CE,   DESTINAD0  AO  FUNCIONAMENTO  DO  ARQUIVO  MORTO  DA
CAMARA MUNICIPAL  DE ARNEIROZ/CE.

VALOR IVIENSAL:  R$ 500,00 (QUINHENTOS  REAIS)

VALOR GLOBAL POR 12 MESES:  R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS),
FUNDAMENTACAO LEGAL: ART.  74,  INCISO V,  DA LEI  FEDERAL N°  14.133/21.
DATA DE ASSINATURA D0 CONTRATO: 02 DE DEZEMBRO DE 2026.
PRAZO   DE   VIGENCIA:    12   (DOZE)   MESES   A   PARTI    DA   DATA   DE   ASSINATURA   DO
CONTRATO.

LOCADOR: MARIA DE LOUFtoES DE SOUSA

puBLicAR  ESTE  Avlso  PARA  clRcuLAR  COM  DATA  DE  05roira026,  NO(s)  sEGuiNTE(s)
MEIO(S):

•      DIARIO OFICIAL DOS IVIUNIciplos DO ESTADO DO CEARA (DON/CE)

Arnejroz/CE, 02 de janeiro de 2026

fr22_p±_::._%f±:__i_:4::QZA
ANTONro MORAis sOBRiNHO

Ordenador de Despesas
CAMARA IVIUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE

£ifeaeae±z±H±A#9Eule° • ^tt"ti`q==`-r`Ci}fn::LJ±4|9||.11



06/01/2026,  07:51 Prefeltura Municipal de Ameiroz

ESTAD0 I)0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNF,IROZ

CAMARA MUNICIP^I. DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRAT0 N° 2026.01.02.I

?£)L[:§MAORA  ¥xT#£[TP6L  I;E, ARCNOE*T°£'TOT°REA
INEXIGIBILIDADE   DE   LICITACAO   N°   2025.12.22.02,
PARA 0 OBJETO ABAIXO

OBJETO:   LOCACA0   DE   IMdvEL   SITUADO   A   RUA
ANTONIO   LINO,    170,    JOSE   BASTOS   DE   OL]VEIRA,
ARNEIROZ/CE.  DESTINADO AO  FUNCIONAMENTO  DO
ARQUIVO    MORTO    DA    CAMARA    MUNICIPAL    DE
ARNEIROZ/CE.

VALOR MENSAL: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
VALOR GLOBAL POR 12 MESES: R$ 6.000,00 (SEIS MIL
REAIS),
FUNI)AMENTACA0 LHGAL: ART. 74, INCISO V. DA LEI
FEDERAL N°  14.133/21.
DATA   DE   Asslr\TATURA   I)o    coNTRATo;    o2    DE
DEZEMBRO DE 2026.
PRAZO  DF,  VTGflNCIA:  I 2  (D07,F,)  MESES  A PARTT  DA
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.

LOCADOR: MARIA DE LOURDES DE SOUSA

PUBL[CAR  ESTE  AVISO  PARA  CIRCULAR  COM  DATA
DF. 05/01/2026, NO(S) SEGUINTE(S) MEIO(S):

DIARIO  0FICIAL DOS  MUNIcipIOS  DO  ESTADO D0
CEARA (DOM/CE)

Ameiroz/CE, 02 de janeiro de 2026

ANTONIO MORAIS SOBRINHO
Ordenador de Despesas
Camara Mumcipa] de Ameiroz'CE

Publicado por:
Rosclino Feitosa Gon¢alves Junior

C6digo ldentificador:28162074

Mat6ria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Ceara no dia 06/01/2026. Edi95o 3877
A verificagao de autenticidade da matcha pode ser feita
informando o c6digo identificador no site:
https://www.dianomunicipal.com.br/aprece/

(,\l-,,p+-1.i

.,`'..`

`.``

https.//www.diariomunjcipel.combr/aprece/rnatena/28162074/5722faf25f6f76c96b90de40132773035722faf25f6f76c96b90de4013277303

)

\/


